
UCHWAŁA NR XLV/350/2022 
RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę działki rolnej nr 278 obręb Komorniki gmina 
Działdowo, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Powiatu Działdowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Powiatu Działdowskiego na oddanie w dzierżawę, na okres do 2 lat, 
rolnej nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem działki 278 obręb Komorniki gmina Działdowo, 
o powierzchni 21,2975 ha, stanowiącej własność Powiatu Działdowskiego, zapisanej                w księdze 
wieczystej EL1D/00027707/3, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Powiatu Działdowskiego 

 
 

Michał Struzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4A554BE-A880-40BF-93BE-58A7D22AA966. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


